

F.No.11011/10/2014-NE-III
Government of India
Ministry of Home Affairs
North East Division

North Block, New Delhi
Dated 6th August, 2014.

To

Mohd. Masihuzzama Quadari,
Vill. & PO : Hatwar, PS: Chakulia,
District: Uttar Dinajpur,
West Bengal 733209

Subject:- Information sought under RTI Act, 2005

Ref:- Online RTI application No. MHOME/R/2014/61096/48 dated 04.05.2014 seeking details of funds allotted/released under schemes administered by North East Division, MHA during the period 2009-14 & other relevant information.

Sir,

Please refer to the Police Modernization-I Section's letter No. 24021/4/2014-PM-I dated 21.07.2014 on the subject mentioned above and to say that in so far as CPIOs of NE Division MHA (Sh. J.P.N. Singh, Director, the undersigned & Sh. Supriyo Saha, Dy. Secretary) is concerned, point-wise reply is as under.

1) Since there is no attached subordinate office/department under administrative control of North East Division, MHA, the requisite information may be treated as 'NIL'.

2) The details of fund allotted/released under the various schemes administered by North East Division, MHA during the period 2009-2014 are as under:-

Name of Scheme	Fund Released (Rs. In Crore)					
	2008-09	2009-10	2010-11	2011-12	2012-13	2013-14
Security Related Expenditure (SRE) for NE States	220.04	150.00	239.98	350.00	261.00	290.00
Civic Action Programme for NE Region	10.00	13.20	12.90	9.00	9.50	8.48
Rehabilitation Scheme Grant-in-aid to Mizoram & Tripura for Bru migrants	16.57	36.60	24.90	29.35	30.02	11.67
Helicopter Service for NE Region (Subsidy)	25.00	34.99	44.99	59.18	25.00	37.49
Advertisement & Publicity in NE States	1.07	2.44	2.00	3.00	6.00	2.00

3 & 4) Not concerns this Division.

Appeal, if any, lies to Shri Shambhu Singh, Joint Secretary (NE), Ministry of Home Affairs, New Delhi.

Yours faithfully,

(Ajay Kanoujia)
Director & CPIO

✓ Copy to: - SO(IT), MHA along with copy of RTI application for uploading the same on MHA's website

No.24021/4/2014-PM-I
Government of India
Ministry of Home Affairs

Jaisalmer House, 26, Mansingh Road,
New Delhi, dated 21 July, 2014

To

Mohd. Masihuzzama Quadari,
VIII & P.O. Hatwar,
PS Chakulia,
Distt. Uttar Dinapur,
West Bengal – 733209.

Sub : Application dated 04.05.2014 of Mohd. Masihuzzama Quadari received
on 1st July, 2014 under Right to Information Act – 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 04.05.2014, a copy of which
has been received on 1st July, 2014 seeking information under Right to
Information Act-2005.

2. As regard to Point No. 2 & 3, the information is enclosed herewith.
3. The remaining information sought by you do not pertain to PM Division.
The RTI application dated 04.05.2014 is therefore, transferred to all CPIO of
MHA under Section 6(3) of RTI Act-2005.
4. The Appellate Authority in respect of above is Ms. Veena Kumari Meena,
Joint Secretary (PM), Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, 26, Mansingh
Road, New Delhi-11011.

Yours faithfully,


21/7/2014

(S.D.Sharma)

Director & CPIO (PMR)

Copy along with a copy of RTI application dated 04.05.2014 of Shri J Saravanan
to all CPIO, Ministry of Home Affairs with the request to furnish the information
directly to the applicant.

Tom...
Sh. Pa...

H.D. 21/8/14
3.2
SOME - 111

(S.D.Sharma)

Director & CPIO (PMR)

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : MHOME/R/2014/61096/48 **Date of Receipt :** 04/05/2014

Type of Receipt : Online Receipt **Language of Request :** English

Name : MD MASIHUZZAMA QUADRI **Gender :** Male

Address : VILL&PO HATWAR, PS CHAKULIA, DISTT UTTAR DINAJPUR, Pin:733209

State : West Bengal **Country :** India

Phone No. : Details not provided **Mobile No. :** +91-9933999614

Email : masihuzzamaquadri@gmail.com

Status(Rural/Urban) : Rural **Education Status :** Above Graduate

Is Requester Below Poverty Line ? : No **Citizenship Status :** Indian

Amount Paid : 0 **Mode of Payment :** Gateway Payment

Mode(s) of information Supply : Hard Copy

Does it concern the life or Liberty of a Person ? : Details not provided. **Request Pertains to :** S.D. SHARMA, DIR(PMR)

Information Sought : 2009-14

Sir
Please provide the following information

- 1) please furnish the details of funds allotted to each department of your ministry during the period 2009-14
- ✓ 2) furnish the details of funds allotted for each scheme during the periods 2009-14
- ✓ 3) please furnish the details of funds allotted to west bengal during 2009-14 by your ministry
- 4) please give brief description of functions and total fund expenditures and allotment during the 15th general lok sabha period 2009-14 by your ministry

Print

Close

US (PM-I) 1/7 50 (PM-I)